

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

### "Dostawa gazów butlowych technicznych i specjalnych oraz ciekłego helu na podstawie umowy ramowej dla Łukasiewicz – PORT"

#### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Sieć Badawcza Łukasiewicz - PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 020671635
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Stabłowicka 147
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Wrocław
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 54-066
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL514 - Miasto Wrocław
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** malgorzata.sopanska@port.lukasiewicz.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.port.org.pl/pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Badania naukowe i rozwojowe

#### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00592485
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-11-13

#### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00582412
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2024-11-14 09:00

Po zmianie:  
2024-11-15 12:00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2024-11-14 09:30

Po zmianie:  
2024-11-15 12:30

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-12-13

Po zmianie:  
2024-12-14